
Selçuk Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi  

Peyzaj Mimarlığı Bölümü 2024-2025 Güz Yarıyılı Ders Programı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bölüm 
PEYZAJ MİMARLIĞI 

I II III IV 
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8.30 
9.15 

BOTANİK 
O. TUGAY 

(204 NOLU SINIF) 

  
 

9.25 
10.10 

 
SÖZLÜ İLETİŞİM 

TEKNİKLERİ (SEÇ) 
S. GÜNGÖR 

(308 NOLU SINIF) 

10.20 
11.05 KAYNAK ANALİZİ 

R. Ö. GEMİCİ 
(104 NOLU SINIF) 

11.15 
12.00 

13.30 
14.15 

İKLİM BİLGİSİ  
A. M. YILMAZ 

(104 NOLU SINIF) 
 

COĞRAFİ BİLGİ 
SİSTEMLERİ 

M. DEDEOĞLU 
(312 NOLU SINIF) 

PROJE-III  
N. ARISOY 

(415 NOLU SINIF) 

14.25 
15.10 

15.20 
16.05 

 

İŞ SAĞLIĞI VE 
GÜVENLİĞİ 
F. ÖZCAN 

(308 NOLU SINIF) 
16.15 
17.00 

S
A

L
I 

8.30 
9.15 

 

BİLGİSAYAR 
DESTEKLİ TASARIM-I  

A. AKAY  
(312 NOLU SINIF) 

  

9.25 
10.10 

 
MESLEKİ İNGİLİZCE 

(SEÇ) 
B. ÖZTÜRK 

(204 NOLU SINIF) 

 
DOĞA KORUMA  

R. Ö. GEMİCİ 
(104 NOLU SINIF) 

10.20 
11.05 

 
11.15 
12.00 

13.30 
14.15 

TEMEL TASARIM 
F. ÇELİK  

(312 NOLU SINIF) 

PEYZAJ PROJESİ-I 
A. T. POLAT 

(415 NOLU SINIF) 

PEYZAJ 
MÜHENDİSLİĞİ-I  

A. AKAY 
(104 NOLU SINIF) 

 
14.25 
15.10 

15.20 
16.05 

16.15 
17.00 
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8.30 
9.15 

 

MİMARLIK BİLGİSİ 
M. A. YALÇIN 

(312 NOLU SINIF) 

  

9.25 
10.10 

  
 

10.20 
11.05 

PEYZAJ 
MİMARLIĞINA 

GİRİŞ  
S. ÖNDER 

(204 NOLU SINIF) 

PEYZAJ PLANLAMA-I 
B. ÖZTÜRK 

(104 NOLU SINIF) 
11.15 
12.00 

13.30 
14.15 

 

 

 
P.M. 

SÜRDÜREBİLİRLİK 
N. ARISOY 

(415 NOLU SINIF) 

14.25 
15.10 

P.M.’NDA 
MALZEME BİLGİSİ  

B. ÖZTÜRK 
(104 NOLU SINIF) 

İÇ MEKÂN BİTKİLERİ 
(SEÇ) 

S. ÖNDER 
(312 NOLU SINIF) 

15.20 
16.05 

 
16.15 
17.00 

  
 

P
E

R
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E
M

B
E

 

8.30 
9.15 

 

BİTKİ MATERYALİ-II 
C. SAĞLAM 

(104 NOLU SINIF) 

 

BİTİRME TEZİ 
BÖLÜM ÖĞR. 

ÜYELERİ 

9.25 
10.10 

  

10.20 
11.05 

 
ÇEVRE HUKUKU 

M. DİREK 
(204 NOLU SINIF) 

11.15 
12.00 

13.30 
14.15 TOPRAK BİLİMİ  

İ. GÜMÜŞ 
(204 NOLU SINIF) PEYZAJ 

KONSTRÜKSİYONU-I 
N. ARISOY 

(415 NOLU SINIF) 

PEYZAJ PROJESİ-III  
F. ÇELİK 

(312 NOLU SINIF) 

STAJ  
S. GÜNGÖR 
R. Ö. GEMİCİ 

(104 NOLU SINIF) 
14.25 
15.10 

15.20 
16.05 

A.İ.İ.T.-I 
G. TOPLU 

(UZAKTAN EĞİTİM-
ASENKRON) 

 

16.15 
17.00 

C
U

M
A

 

8.30 
9.15 

 

  
 

9.25 
10.10 

 

 

BEDEN EĞİTİMİ VE 
SPOR (SOS SEÇ) 

M. KUŞ 
(SPOR BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİNDE) 

10.20 
11.05 

 
11.15 
12.00 

13.30 
14.15 

TÜRK DİLİ-I 
H. KAPLAN 

(UZAKTAN EĞİTİM-
ASENKRON) 

  

BİTKİLENDİRME 
TESİSİ VE TEKNİĞİ 

(SEÇ) 
N. KAKLIK 

(104 NOLU SINIF) 

14.25 
15.10 

15.20 
16.05 

YABANCI DİL-I 
H. AYRANCI 

(UZAKTAN EĞİTİM-
ASENKRON) 

 

 
16.15 
17.00 

 
 


